(R e at the Diet of Roncaglia. The doctors, if they did not answer as Roman Lawyers, certainly answered
as Lawyers. “ (Rashdall, a. a. O,, S. 259)

(F) DAIR=INEBLEAR-—=§ N OHBHMUTEHABROY MUUERDSS EEHNNSNRY - K X Placentinus %
B OV L 0° W2t vectigalia, arimannia, collatio extraordinaria ad felicissimam regalis expeditionem, fodrum
R0 L8 tributum WER0w P NAENRTY R KH REva- NSERREIFY R0 H®HR VSRS
VRO BKHV e VIO 4 0 (Summa trium Liberorum, titlus De annonis et tributis) D& BB Y — 187
RSN CEBREE R T RANAR T AR KEEHP P00 B/ AOT RNE MR Y KK QR QM S IED
WV 5 (Savigny, IV, S. 175f)°

(8) Vgl Koeppler, S. 588,
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, Dat apnd Romnecalias, anno Domini MCLVIII, mense Novembri.” (MGH Const. I, S. 249)
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(A) Koeppler, S. 607
Imperator Fridericus. Habita super hoc diligenti
episcoporum, abbatum, ducum et omnium iudicum
et procerum sacri palacii nostri examinatione, omni-
bus qui causa studiorum peregrinantur scolaribus,
et maxime divinarum atque sacrarum legem pro-
fessoribus hoc nostre pietatis beneficium indulgemus,
ut ad loca, in quibus literarum exercentur studia, tam
ipsi quam eorum nuntii veniant et habitent. in eis
securi. Dignum namque existimamus, ut, cum bona
facientes nostram laudem atque protectionem me-
reantur, omnes eos, quorum scientia mundus illumi-
natur, ad obediendum deo et nobis, ministris eius,
vita subiectorum informatur, quadam speciali dile-
ctionc ab omni iniura defendamus. Quis eorum non
misercatur, amore scientie facti exules; de divitibus
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(B) MGH Const. I, Nr. 178

Habita super boc diligenti episcoporum, abbatum,
ducum, comitum, iudicum et aliorum procerum sacri
nostri placii examinatione, omnibus qui studiorum
causa peregrinatur scolaribus, et maxime divinarum
atque sacrarum legum professoribus, hoc nostre pictatis
beneficium indulgemus, ut ad loca, in quibus litte-
rarum exercentur studia, tam ipsi quam eorum nuncii
veniant et habitent in eis secure. Dignum namque
existimamus, ut bona facientes nostra laude et protec-
tione tueantur, quorum scietia mundus illuminatur
ad obediendum Deo et nobis, eius ministris, vita su-
biectorum informatur, quadam eos speciali dilectione
ab omni iniuria defendamus. Quis enim eorum non
misereatur, cum amore scientie facti exules, de diviti-

bus pauperes semeptipsos-exinaniunt, vitam suam omni-
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paupcres semetipsos exinaniunt, vitam suam omnibus
periculis exponunt, et. a vilissimis sepe hominibus—
quod graviter ferendum est—corporales iniurias sine
causa perferunt.